HUYỆN ỦY TÂN YÊN

VĂN PHÒNG

*

Số        -CV/VPHU
V/v hoãn tổ chức Hội nghị báo cáo viên,

thông tin thời sự tháng 02/2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày      tháng 02 năm 2024

         Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Các cơ quan của tỉnh đóng trên địa bàn,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Ngày 25/01/2024, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Chương trình số 52-CTr/HU

về Chương trình công tác tháng 02/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy; trong đó,

có nội dung tổ chức Hội nghị báo cáo viên, thông tin thời sự tháng 02/2024 vào

ngày 29/02/2024.

Tuy nhiên, do tình hình thực tế của huyện, thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Thường trực Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy thông báo không tổ chức Hội nghị

báo cáo viên, thông tin thời sự tháng 02 năm 2024. Đề nghị các cơ quan, đơn vị

cử cán bộ đến nhận tài liệu (Thông báo nội bộ của tỉnh, Bản tin nội bộ của huyện)

phục vụ sinh hoạt chi bộ tháng 03/2024 tại Ban Tuyên giáo Huyện ủy (từ 8h00’,

ngày 29/02/2024).

 Văn phòng Huyện ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quý Vinh

		vinhnq_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-02-27T15:33:01+0700

		2024-02-28T07:52:40+0700

		2024-02-28T07:53:04+0700

		huyenuy_tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-28T07:54:25+0700